
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

Trabalho e Cidadania.

Marcio Rodrigo Faria

Departamento. Mun. De Desenvolvimento Social,

Trabalho e Cidadania.

Bruna Stival do Prado

Secretaria Municipal de Educação. Flavio Santos Fontanelli

Secretaria Municipal de Saúde. Cinthia Alferes Chueire

Secretaria Municipal de Agricultura. João Hélio Chueire

Departamento Municipal de Habitação. Luciano Eduardo de Assis

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

Trabalho e Cidadania.

Debora Paz de Souza

Dpto. Mun. De Desenvolvimento Social, Trabalho e

Cidadania

Luciane Rosa Gordia Nunes

Secretaria Municipal de Educação Rafael Marioto

Secretaria Municipal de Saúde Lucilei de Fátima Lopes

Secretaria Municipal de Agricultura Paula Caroline Gomes da Silva

Dpto da Área da Habitação Alison Silveira Pinto

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DECRETO 06/2023

DECRETO N° 06/2023
 

SÚMULA: Nomear os membros do Comitê Gestor
Local e Municipal do Programa Família Paranaense.

 
O Prefeito Municipal, Senhor Flavio Xavier de Lima Zanrosso, no uso
de suas atribuições legais:
Decreta:
Art. 1° Ficam nomeados os seguintes membros abaixo para compor o
Comitê Local e Municipal do Programa Família Paranaense.
 
Comitê Municipal:
 

 
Comitê Local:
 

 
Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Tomazina, 24 de fevereiro de 2023.
 
FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Luciane Rosa Gordia Nunes

Código Identificador:534037AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/02/2023. Edição 2718
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


